290. 82. Κόιντον Ποπίλιον etc.] Annales Capitolini Ποπίλιον edunt, ubi collega ipsi additur Λεύκιος Παπίλιος. Praeteriti autem sunt a Diodoro biennii praecedentis consules iuxta atque Archontes. Quod non obscure defectum in auctore insigne

alicui arguit. Rhod. Consulium nomina recte a viro doctissimo instaurari Livius testabitur L. IX. 7. Deesse quoque bina consulium paria et duos Atticae civitatis Archontes huic libro, res est exploratissima ipsius Diodori testimonio, VII se annorum gestas res hoc libro fuisse complexum notantis cap. 1. Id in ambiguo, deficientne ante Apollodorum, an post eius magistratum cap. 58. huius libri. Posterior in mentem venit Palmerio, ut ibi videbis, prius praeter Rhodomannum hunc in modum adstruxit H. Dodwellus: *Vel hinc intelligimus, supremum superioris libri Archontem (quicunque demum is fuerit) ad annum Olymp. cxv. 3. spectare, pro mente Diodori. Et locum adeo illum esse Archippi, ni desint in fine libri XVIII. duo Archontes; non autem illum, quem fingit Meursius, Olymp. cxv. 1. praecedente Rhodomanno. Nul- lum sane Archippo adiungit Diodorus Olympionicen, aut numerum Olympiadis, quod tamen illi sollemne est in annis Olympiadum primis. Nexum praeterea, pro mente Diodori, docent adiuncti Archippo et Demogeni Archontibus Romani Coss., qui se invicem proxime excipiunt in Fastis Romanis. Similis est nexus Coss., quos cum Archonte Apollodoro committit Diodorus. Proinde magistratum tenuit Apollodorus Olymp. cxv. 2. pro hypothesibus eiusdem Diodori. Tum demum desunt in Fastis Diodori duo consulium paria. Hoc enim spatium est inter (praeturam) Philocles et Apollodori. Hic itaque statuenda est Diodori lacuna, ut desint apud illum Archontes Olymp. cxv. 1. et cxiv. 4. Et recte adeo Olymp. cxiv. 3. tenebit Archon Philocles pro hypothesibus Diodori. Sic ergo Archontes, si ad annos Olympiadum accommodentur, non incommode se, ut opinor, habebunt, saltem pro sententia Diodori.*

Olymp.	Archontes.	Olymp.	Archontes.
cxiv. 3.	Philocles.	cxv. 2.	Apollodorus.
cxiv. 4.		cxv. 3.	Archippus.
cxv. 1.		cxv. 4.	Demogenes.

Idem colligimus e Dionysii Halicarnassei Dinarcho (p. 116.) Ibi hanc habemus Archontum seriem, Philocles, Archippus, Neaechmus, Apollodorus, Archippus, Demogenes. Hinc apparet, omissos in Diodoro Archontes illis ipsis, quos diximus, locis inserendos. Sic veris Olympiadum annis assignabuntur res a Diodoro sub his Archontibus narratae. Nec aliter constabit, quod ait Diodorus, decennio patriae praefuisse, cum euceretur, Demetrium Phalereum. Fugam Demetrii Phalerei Olymp. cxviii. narrat ipse Diodorus. Itaque necesse est, ut Olymp. cxv. 3. fuerit, ad minimum, quo ad urbem Atheniensem venerit, Demetriumque Phalereum praefecerit Cassander. Illius autem anni Archontem Olymp. cxvi. 1. tribuunt Rhodomannus et Meursius, quod facere tamen ne quidem potuit Diodorus. Hactenus ille ad Dissert. V. de Cyclis p. 805. Quae, si Rhodomanni repre-

hensionem excludas, probari possunt. Lacunae vero ubi sit dandus locus, nondum constitutum est. Non poterit quidem esse sub finem superioris capituli: cohaerent artissime res Eumenis, neque ultra anni spatium prorogata obsidio fuit, quam Noris fortissime toleravit, ut ex Nepote in Eumen. c. 5. et Nostro cap. 53. abunde liquet. Malim arbitrari ante cap. 39. plura deesse. Certe eodem anno omnia, quae sub Philoelis magistratu dicuntur administrata, gesta fuisse, nemo temere opinabitur. Deficiunt autem plurima, atque in primis res Siculae, quas hoc se libro diligenter tractasse proficitur Diodorus L. XIX. 3. Praeterea molitiones Antipatri in Eumenem, expeditioque Attali in Rhodios, aliaque, de quibus obiter Arrianus in Photii Biblioth. p. 225. Dolenda proinde illa iactura, cui opem Codd., quos quidem noverim, praefracte negant. WESS.

290. 93. *Εἰς τὴν — Κρητῶν πόλιν*] Ptolemaeo L. V. 5. *Κρητόπολις* in Palat. et Coisl. libris et versione Ulmensi ann. MCCCCLXXXVI. Vulgo *Κρησσόπολις*. Cum Nostro facit Polybius, *τὴν καλουμένην Κρητῶν πόλιν* in Milyade locans L. V. 72. WESS.

290. I. *Τοῖς τὴν ἀκρόρειαν προκατέχοσι*] Aequè commodum hic atque opportunum *προκαταλαβοῦσι*. Elige ergo. Nam alterutrum ex glossa in orationem immigrasse, citra dubium est. Praelii huius memoriam servavit, in omnibus tamen minime Nostro consentaneus, Polyaeus. L. IV. 6. 7. WESS.

291. 25. *Καὶ τῶν ἐπιπέων — περιχομένων*] Detersi maculam, qua participium hoc adpersum saepe est his in libris. Confer superius cap. 30. WESS.

291. 34. *Καὶ τῶν παίδων*] *Liberos* dedit Interpres, haud scio an prave. De liberis Alcetae altum certe quidem silentium est apud Polyaeum et in illis, quae statim consequuntur. Quid enim factum illis, cum pater interficeretur? Ego *servitia* malle. WESS.

291. 36. *Ὄνομα Τερμησσόν*] Una litera auctius esse iussi urbis nomen. Scio *Τερμισσόν* Dionysii Perieg. v. 859. Sed alterum scriptorum usu, numerorum et lapidum auctoritate munitius videri, docebit Holstenii sollertia ad Stephani *Τερμισσός*. Oportet autem cito ex ruinis resurrexerit Termessus, si Alexander eam everterit ex Strabonis fide L. XIV. p. 982. C. WESS.

292. 48. *Καὶ μεστὴν ὄχρῳν φρουρίων*] Vide Strabonem L. XII. p. 855. A. WESS.

292. 72. *Προσαγόμενον τοῖς ἐκ τῆς πόλεως*] Erunt fortasse, quibus *προσαγόμενον* huic loco aptius videbitur. Mihi alia mens. *Προσάγεσθαι* alliciendi quadam potestate in Diodori hac Bibliotheca saepe recurrit. WESS.

292. 92. *Τὸν μὲν πόλεμον ἀπεστρέψαντο*] Verum erit *ἀπετρέψαντο*, de quo ad L. XV. 4. abunde. Reddamus id ipsum Polybio L. X. 13. *οἱ μὲν οὖν ἔνδον περιχωρεῖς ἦσαν ὡς ἀποτετραμμένοι τὸν κίνδυνον*. Sic enim scripserat, non *ἀποτετραμμένοι*